
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

£ >'9'  <3 3 , 2 Ш /р о ку  Рівне № 3 3 .

Про виплату премій голови обласної 
державної адміністрації переможцям 
обласного туру Всеукраїнського 
конкурсу «Вчитель року»

Відповідно до розпорядження голови Рівненської обласної державної 
адміністрації «Про призначення премій голови обласної державної адміністрації 
переможцям обласного туру Всеукраїнського конкурсу «Вчитель року» від 
26 лютого 2021 року № 134, пункту 4 Положення про порядок призначення премій 
голови обласної державної адміністрації переможцям обласного туру 
Всеукраїнського конкурсу «Вчитель року», затвердженого розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 13 квітня 2001 року № 258, зареєстрованого у 
Рівненському обласному управлінні юстиції 04 травня 2001 року за№  21/383

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити премії голови обласної державної адміністрації переможцям 
обласного туру Всеукраїнського конкурсу «Вчитель року»:

М ИНЙЖ У Сергію Васильовичу -  директору опорного закладу Прислуцький 
ліцей Березнівської міської ради в сумі 14214 грн 20 коп;

КОЗАЧУК Марині Леонідівні -  вчителю Білокриницького ліцею 
Білокриницької сільської ради в сумі 14214 грн 20 коп;

БЕРЕСТЕНЮ  Сергію Володимировичу -  вчителю Дубровицького 
навчально-виховного комплексу «Ліцей-школа» Дубровицької міської ради в сумі 
14214 грн 20 коп;



СЕРЕДІ Вікторії Анатоліївні -  вчителю Клеванського ліцею №2 Клеванської 
селищної ради в сумі 14214 грн. 20 коп;

2. Затвердити кошторис видатків на виплату премій голови обласної 
державної адміністрації переможцям обласного туру Всеукраїнського конкурсу 
«Вчитель року», що додається.

3. Комунальному закладу «Група з централізованого господарського 
обслуговування навчальних закладів і установ освіти» Рівненської обласної ради 
провести видатки на виплату премій голови обласної державної адміністрації 
переможцям обласного туру Всеукраїнського конкурсу «Вчитель року» в 
установленому порядку.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Начальник управління освіти і науки 
облдержадміністрації

_________ Петро КОРЖЕВСЬКИЙ

(число, місяць, рік)

КОШТОРИС ВИТРАТ

На виплату премій голови обласної державної адміністрації переможцям обласного 
туру Всеукраїнського конкурсу «Вчитель року»
Місце проведення: м. Рівне
Відповідальна організація за проведення програми (заходу) -  управління освіти і 
науки облдержадміністрації
Відповідальна особа за проведення програми (заходу) -  Олеся СТЕЛІГА
Код функціональної класифікації -  0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»,
Програма розвитку освіти Рівненської області на 2019 -  2021 роки

№ Види витрат Розрахунок Н еобхідна сума коштів

Кількість
осіб

Кількість
днів

Варті
сть

Усього У тому числі

загальний
фонд

Премія голови обласної 
державної адміністрації 
переможцям обласного туру 
Всеукраїнського конкурсу 
«Вчитель року»

14214,20 грн. х 4 осіб 56856,80 56856,80

Усього 56856,80 56856,80

РАЗОМ: п’ятдесят шість тисяч вісімсот п’ятдесят шість гривень 80 копійок.

Керівник комунальної установи
«Група з централізованого господарського
обслуговування закладів освіти»
Рівненської обласної ради Гордій ГОРДІЙЧУК

В.о. головного бухгалтера комунальної установи 
«Група з централізованого господарського 
обслуговування закладів освіти»
Рівненської обласної ради Юлія КУЗЬМИЧ


